









Nowoczesność wkracza do zagrod

Do niedawna łomżyńscy rolnicy znali byli z przywiązania do tradycyjnych metod produkcji...

Z ŻYCIA PARTII

Kampania sprawozdawczo-wyborcza

W grąjewskiej organizacji partyjnej trwają intensywne przygotowania do kampanii sprawozdawczo-wyborczej...

Obecnie we wszystkich podstawowych organizacjach partyjnych odbywają się zebrania przygotowawcze...

Zebrania sprawozdawczo-wyborcze POP odbędą się na przełomie września i października...



Uczestnicy plenaru ceramicznego „Sokoły 77”. Pierwsza z lewej — komisarz plenaru Krystyna Cybińska.

Plener ceramiczny „SOKOŁY 77”

Jak już informowaliśmy, w Zakładach Ceramiki Użytkowej w Sokolach (woj. łomżyński) Wydział Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w Łomży — przy współudziale zambrówskiej „Cepelii” — urządził plener ceramiczny...



NA ZDJĘCIU: formy wykonane z gliny przez uczestników plenaru „Sokoły 77”.

Czytelnicy piszą

Autobus nie przyjechał

17 sierpnia br. miałem do załatwienia pilną sprawę w PZU w Pisz. Udałem się więc na przystanek autobusowy PKS w Woźniacach...

zadane nam pytanie. Mamy jednak nadzieję, że Przedsiębiorstwo PKS w Suwałkach nie omlaska wyraźnie zainteresowanemu oraz redakcji przyczynę nieprzybycia w oznaczonym dniu i godzinie autobusu na przystanek w Woźniacach.

Pochwała traktorzysty

Dużym uznaniem rolników cieszy się traktorzysta ze Spółdzielni Kółek Rolniczych w Stawiskach (woj. łomżyński) — Kazimierz Wesolowski...

KOMUNIKAT

Rejon Energetyczny w Elku powiadamia odbiorców o przerwie w dostawie energii elektrycznej, która nastąpi 9.09.77 r. godz. 7-18 w niższych miejscowościach...

W roku bieżącym POM-y i inne zakłady zajmujące się wykonaniem różnych urządzeń otrzymały 1236 zleceń od rolników...

Jeśli masz wątpliwości Odwiedź punkt konsultacyjny dla zbieraczy grzybów

Codziennie w kraju rejestrowane są przypadki zbiorewano zatrucia grzybami. Mają one ciężki przebieg. Bywają również takie, które kończą się zgonem...

Urządzenia do pełnej mechanizacji budynków inwentarskich wykonywane są przez Państwowe Ośrodki Maszynowe. W roku bieżącym POM-y zawarły 131 umów na roboty...

Wielu rolników urządzenia ułatwiają pracę wykonuje sposobem gospodarczym. Jest to krok rozsądny w przypadku robót nie liczących kosztów...

Udany jubileusz nad Wigrami

Niedawno ośrodek turystyczny w Starym Folwarku nad jeziorem Wigry, przeżywał radosne święto. Zjechali tam turyści z całego województwa...

Przygotowania do gminnych sejmików

W woj. łomżyńskim trwają przygotowania do gminnych sejmików młodych pracowników rolnictwa. Patronował im będzie Zarząd Wojewódzki ZSPM...

Uporządkować zbiorniki

We wsi Modzele koło Białasza (woj. łomżyński) znajduje się zbiornik przeciwpożarowy. Jest on niemal niedostępny, ponieważ obrośnięty olbrzymią ewhastą...

Kadry dla zbiorczych szkół gminnych

Woj. łomżyński przygotowuje się do reformy oświaty. Rozbudowywana jest baza szkolna, powstają domy nauczycieli...

Vytautas Bubnys

Trzy dni w sierpniu

„W parlamencie rozpoczęły się debaty na temat sytuacji w Ulsterze, gdzie w ubiegłym tygodniu zginęło jedenaście osób...

Tłumaczyła ELŻBIETA WASSONGOWA

„W parlamencie rozpoczęły się debaty na temat sytuacji w Ulsterze, gdzie w ubiegłym tygodniu zginęło jedenaście osób...

co gdzie kiedy?

Table with columns for location (e.g., Teatr, Kina, Muzea), program details, and dates.

radio i tv

Table listing radio and TV programs, including titles, times, and channels.

Gazeta Współczesna

Wydawca: Wydawnictwo „Gazeta Współczesna”. Adres: ul. Wolności 1, 22-200 Łomża. Telefon: 2-22-41.